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o

©oO~NO D WNPE

BENEXXEB, Cepreii
®ALEEB, fJaHunn
OA3YJINNH, PuHanb
LLINTAMOB, AaHnn
MBEPATNMOB, Aptem
AKNMMYEB, Bnagnmup
KOCYIOB, bynar
KO3/10B, KoHCTaHTWH
PAXPYTOMHOB, Muxann
HYPMWEB, Knpunn

3annbiB 2 n3 8
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PAXPETANHOB, Mapart
,ﬂ,OBPOBOl‘IbCKI/II7I, fApocnas
TYXBATAJTMEB, Ackap
LWAVXYTANHOB, Anmas
OBUMHHWMKOB, MartBeii
O3EPOB, Bagum

CEPTEEB, Muxaun

FAHVNEB, Agens
AXMETLWWH, 3Munb

FATUVH, Ymap

3annbiB 313 8
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CABVPOB, Paxum
KOHAPATBEB, Vnbs
KALbIPOB, Nnbpap
KAKOMOB, bynart
BATOPLUWH, ApTyp
CADVH, Pama3zaH
MBAHOB, OmuTpuii
OATTAXOE, Pamunb
MNOoTAWWH, Aamunp
XNCAMOB, ApTtyp
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KNCEJIEB, AaHun
MPAYEB, AnekcaHap
NEHEPT, CemeH
KYMNPUNAHOB, Knpnnn
CNYKWNH, barpatuoH
HACbIBYNNH, Mapcesnb
POAWVH, ApTtem
TYXBATYNNNH, MapaTt
FTATAYNNNE, Pusas
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2014
2013
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KomaHga

CLUOP "AenbduH"-2,r. Hab.YenHsl

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

PCLIOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb

CLU ®CO "Ak bype", r. KazaHb

CLW "NMngep" r.vmncrtononb

CLUOP "Onumnuitickunin" Hab.YenHbl
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb

CLU «KacaTka»,r. KazaHb
CLIOP"fenbthuH-1" r.HabepexHble YenHbl

PCLIOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb
CLUOP "AenbTta",-2r. KazaHb
CLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLlU «KacaTka»,r. Ka3aHb

ClW " KAMA" Enabyra

CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

PCLIOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLUIOP"Aenbtun-1" r.HabepexHble YenHbl
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb
CLIOP"AenbthuH-1" r.HabepexHble YenHbl
CLUOP "Onumnuitickunii'-2,r. Haé.YenHol
CLIOP"AenbduH-1" r.HabepexHble YenHbl
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CLU «KacaTtka»,r. KasaHb

CLUOP "AenbTta",-2r. KazaHb

CLU «KacaTtka»,r. KasaHb
PCLLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb
CLUOP, r.AnbMeTbeBCK -2

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KazaHb
CLU "3unaHT",Kykmop

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:08.24
1:01.90
1:07.50
1:09.00
1:10.00
1:10.00
1:10.57

1:13.28
1:13.00
1:12.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:12.00
1:12.03
1:13.10
1:14.00

1:16.00
1:15.59
1:15.00
1:14.56
1:14.00
1:14.00
1:14.85
1:15.50
1:16.00
1:16.00

1:19.00
1:18.55
1:18.00
1:16.00
1:16.00
1:18.00
1:18.18
1:19.00
1:19.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:26 - CtpaHuya 1



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

2 MO NJIaBaHUIO EFRe .ot

17-18

— DK o A
c S Ha npusel [leda Moposa s Harks

[OnctaHuusa 10, Manbuukn, 100m Battepdisii
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3AMAHOB, AliHyp
HOCYIOB, 3Munb
3AKVEB, AaHuc
MELLKOB, 3axap
CABW/IOB, Kapnm
FTANVNYNNNH, Puas
BYAKOBWY, Aptem
MWHHYNJTINH, CanaBart
MNMEPEMNENKWH, Bsayecnas
MAP®UH, Muxaunn
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3annbiB 6 13 8

BAI'YPOB, BsayecnaB
AJTABYXXEB, Kupunn
MYTbIFYNNWH, CtenaH
APYNNH, Kamunb
KACK/MOB, tOcyth
EBCEEB, Makcum
CYXAPEB, Nnbs
VLUMAEB, Anbthup
3AMAJIMEB, Kamunb
HANMMMOB, Muxann
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3annbiB 7 13 8
ANNABEPIFEHOB, Cabup
DPAPXYTAMHOB, ApcnaH
AJIEEB, Nnbsc

BA®UH, Ackap

TY3WH, Bayecnas
FABJPAXMAHOE, Anuk
A®JIETYHOB, faHusap
MAKCUMOB, VsaH
FTAVHYTAMHOB, Camup

o
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3annbie 8 U3 8
3 WWIrABYTOMHOB, ApcnaH
4 TWNbMAHOB, TumepxaH
5 CBEPYKOB, Bcesonog
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PCLUIOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb
PCLLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KazaHb

CLW" OenbTa"-3,r. KazaHb

CLIOP"ienbthunH-1" r.HabepexHble YesnHbl

CLlU «KacaTka»,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KazaHb
PCLUIOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb

CLUOP"denbunH-1" r.HabepexHble YenHbl

PCLUIOP"AkBaTuKa" -3,r. KazaHb

CLU «KacaTtka»,r. KasaHb

ClW " KAMA" Enabyra

CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
MK "Mariaswimpro",r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka'-5,r. KazaHb
PCLUIOP"AkBaTuMKa" -3,r. KasaHb
PCLUIOP"AkBaTuMKa" -3,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
PCLLUOP "AkBatuka'-6,r. KazaHb

PCLLUOP "AkBatuka'-5,r. KazaHb
PCLLUOP "AkBatuka'-5,r. KasaHb
CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
CLl " KAMA" Enabyra

CLU «KacaTtka»,r. KasaHb
PCLLUOP "AkBatuka'-6,r. KasaHb

PCLLUOP "AkBatuka'-5,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-5,r. KasaHb
CLU «KacaTka»,r. Ka3aHb

1:22.45
1:22.00
1:21.00
1:20.00
1:19.50
1:20.00
1:20.65
1:21.00
1:22.00
1:22.45

1:27.00
1:25.00
1:24.00
1:24.00
1:22.68
1:23.00
1:24.00
1:24.56
1:25.52
1:27.18

1:37.00
1:31.00
1:30.00
1:28.08
1:27.74
1:28.00
1:29.00
1:30.00
1:36.80

1:54.00
1:40.00
1:45.00
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