



10

, 100m

2012 - 2016

17.12.2025 - 13:04

1	8										
0	,	2012		"		"-2,	.	.	.	.	1:10.00
1	,	2013		«		»,	.	.	.	.	1:10.00
2	,	2012		«		»,	.	.	.	.	1:10.00
3	,	2012		"			-2,	.	.	.	1:08.24
4	,	2012		"			»,	.	.	.	1:01.90
5	,	2013		"			.	.	.	.	1:07.50
6	,	2013		"			»	.	.	.	1:09.00
7	,	2012		"			-2,	.	.	.	1:10.00
8	,	2013		«		»,	.	.	.	.	1:10.00
9	,	2013		"			-1"	.	.	.	1:10.57
2	8										
0	,	2012		"			-2,	.	.	.	1:13.28
1	,	2013		«		»,	.	.	.	.	1:13.00
2	,	2012		"			»,	-2.	.	.	1:12.00
3	,	2012		«		»,	.	.	.	.	1:11.00
4	,	2013		«		»,	.	.	.	.	1:11.00
5	,	2012		"			»	.	.	.	1:11.00
6	,	2013		"			»,	-2.	.	.	1:12.00
7	,	2012		"			»	-2,	.	.	1:12.03
8	,	2013		"			»,	-3,	.	.	1:13.10
9	,	2014		«		»,	.	.	.	.	1:14.00
3	8										
0	,	2015		«		»,	.	.	.	.	1:16.00
1	,	2013		"			-2,	.	.	.	1:15.59
2	,	2013		"			-1"	.	.	.	1:15.00
3	,	2012		"			-2,	.	.	.	1:14.56
4	,	2014		"			-1"	.	.	.	1:14.00
5	,	2012		"			»	-2,	.	.	1:14.00
6	,	2014		"			»,	-1"	.	.	1:14.85
7	,	2013		"			»,	-3,	.	.	1:15.50
8	,	2014		«		»,	.	.	.	.	1:16.00
9	,	2012		"			»,	-2	.	.	1:16.00
4	8										
0	,	2014		«		»,	.	.	.	.	1:19.00
1	,	2013		"			»,	-3,	.	.	1:18.55
2	,	2014		,	.			-2	.	.	1:18.00
4	,	2014		«		»,	.	.	.	.	1:16.00
5	,	2013		«		»,	.	.	.	.	1:16.00
6	,	2014		"			»,	-1,	.	.	1:18.00
7	,	2013		"			»,	-2,	.	.	1:18.18
8	,	2014		"			»,	-3,	.	.	1:19.00
9	,	2015		"			»,	,	.	.	1:19.00

10, , 100m



5 8

0	,	2015		"	" -3, .	1:22.45
1	,	2015		"	" -3, .	1:22.00
2	,	2014		"	" -3, .	1:21.00
3	,	2014		"	" -3, .	1:20.00
4	,	2014		"	" -1" .	1:19.50
5	,	2015		«	», .	1:20.00
6	,	2014		"	" -3, .	1:20.65
7	,	2014		"	" -3, .	1:21.00
8	,	2014		"	" -1" .	1:22.00
9	,	2015		"	" -3, .	1:22.45

6 8

0	,	2015		«	», .	1:27.00
1	,	2014		"	"	1:25.00
2	,	2015		"	" -1, .	1:24.00
3	,	2012		"Mariaswimpro", .	"	1:24.00
4	,	2015		"	" -6, .	1:22.68
5	,	2016		"	" -5, .	1:23.00
6	,	2015		"	" -3, .	1:24.00
7	,	2014		"	" -3, .	1:24.56
8	,	2016		"	" -6, .	1:25.52
9	,	2015		"	" -6, .	1:27.18

7 8

0	,	2016		"	" -5, .	1:37.00
1	,	2015		"	" -5, .	1:31.00
2	,	2014		"	" -1, .	1:30.00
3	,	2015		"	" -6, .	1:28.08
4	,	2016		"	" -6, .	1:27.74
5	,	2015		"	" -6, .	1:28.00
6	,	2014		"	"	1:29.00
7	,	2016		«	», .	1:30.00
8	,	2015		"	" -6, .	1:36.80

8 8

3	,	2016		"	" -5, .	1:54.00
4	,	2016		"	" -5, .	1:40.00
5	,	2016		«	», .	1:45.00